Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бугульдейская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Бугульдейская СОШ»)

ПРИКАЗ

05.08.2024                                                                                                                   № 97

Об открытии маршрута и назначении лица, ответственного за работу по обеспечению
безопасности дорожного движения на школьном автобусе

   В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196 «О безопасности дорожного
движения», с целью улучшения работа по обеспечению безопасности  на транспорте, а
именно при использовании школьного автобуса и предотвращения дорожно-транспортных
происшествий в течение 2024-2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01 сентября 2024 года по 31 августа 2025 года маршрут движения
транспортного средства «Бугульдейка-Еланцы-Бугульдейка», используемого для
перевозки детей (школьный автобус) ГАЗ 322121 государственный регистрационный
знак У597ОЕ138.

2. Назначить директора МБОУ «Бугульдейская СОШ» Тожоеву Ольгу Владимировну
ответственным лицом за организацию работы по обеспечению безопасности во время
использования и движения школьного автобуса.

3. Ответственному лицу по обеспечению безопасности дорожного движения по
общеобразовательному учреждению в своей деятельности руководствоваться
соответствующей должностной инструкцией.

Директор:                        О.В. Тожоева

		2024-09-18T10:01:41+0800
	Тожоева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа